
 *MMFMX018FE97* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 162902/2019 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš Večeřa 
Telefon:  558 609 293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  22. 10.2019 
 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 
Název zakázky:  Provedení pravidelných revizí elektrických zařízení a 

hromosvodů v objektech statutárního města Frýdek-
Místek 

 
Číslo veřejné zakázky:            P19V00000157 
 
Druh VZ:             veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Při posuzování nabídek zadavatel zjistil, že nebyly všemi účastníky zadávacího řízení jednoznačně 
pochopeny zadávací podmínky, konkrétně příloha č. 4 Seznam objektů. V příloze týkající se revizí 
elektroinstalace není u bytového panelového domu na ulici Frýdlantská 158 uveden u nouzového 
osvětlení počet odběrných míst. V příloze, která se týká revizí hromosvodů, není u objektů 
bývalých kasáren na ulici Palkovické uveden počet jímačů a počet svodů. Podobně je tomu i u 
dalších objektů. Někteří účastníci zadávacího řízení položky bez číselné specifikace počtů jímačů, 
svodů a odběrných míst ocenili, někteří nikoliv. 
 
Vzhledem k výše uvedenému rozhodl zadavatel na 29. schůzi Rady města Frýdku-Místku, konané 
dne 22. 10. 2019 o zrušení tohoto zadávacího řízení.  
 
Po úpravě zadávacích podmínek bude tato veřejná zakázka opět vyhlášena. 
 
Ve Frýdku-Místku dne 22. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
      vedoucí OZVZ 
 

      
      
      
      
      
 


		2019-10-22T09:01:10+0000
	Not specified




